






 

 

 
La nostra associazione è lieta di accogliere il Torneo delle Regioni 2017 di ginnastica a Porto San 
Giorgio e Fermo, si rende disponibile a trovare i posti letto necessari per ospitare i partecipanti. 
La convenzione che possiamo offrire ai partecipanti è la seguente: 
 
Hotel 3 stelle 

- € 45,00 a persona in mezza pensione; 
- Bambini da 0 a 2 anni gratis; 
- Bambini da 2 a 7 anni € 23,00; 
- Bambini da 8 a 12 anni € 35,00; 
- Supplemento camera singola € 10,00. 

 
Hotel 4 stelle 

- € 55,00 a persona in mezza pensione; 
- Bambini da 0 a 2 anni gratis; 
- Bambini da 2 a 7 anni € 30,00; 
- Bambini da 8 a 12 anni € 45,00. 
- Supplemento camera singola € 15,00. 

 
La nostra segreteria sarà a disposizione delle società tutti i giorni per informazioni e 
prenotazioni sul soggiorno – tel. 0734.674723. 
 
Sarà anche possibile prenotare direttamente presso le strutture convenzionate: 

- Hotel Timone, 0734679505, info@hoteltimone.com      
- Hotel David Palace, 0734676848, davidpalace.fm@bestwestern.it      
- Hotel Royal, 0734642244, royal@royalre.it  
- Hotel Riviera, 0734677004, info@hriviera.net  
- Hotel Tritone, 0734677104, info@hotel-tritone.it  
- Hotel Gabbiano, 0734678306, gabbianohotel@virgilio.it   
- Hotel Lanterna, 0734679073, info@lanternahotel.it  
- Hotel Victoria, 0734674033, info@hotelvictoria.net  
- B&B Al Mare, 0734675092, info@bb-almare.it  
- Country House La Cuccagna, 3294511350 / 3398723976, info@lacuccagna.net  
- Hotel Eden, 0734641714, hoteleden@live.it  
- Hotel Valdaso, 0734931349, info@hotelvaldaso.it    
- Hotel Scorcio sul mare, 0734676926, info@scorciosulmare.it  
- Hotel La Terrazza, 0734676005, info@hotelterrazza.com  
- B&B Campanelli, 0734673338, info@ristorantecampanelli.it  
- Villaggio Spinnaker, 073453412, info@vacanzespinnaker.it   
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